АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2019              							                 №804-па

О признании утратившими силу постановлений
администрации Маслянинского района Новосибирской области

В соответствии с Бюджетным кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Маслянинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2020 года:
	-постановление  администрации Маслянинского района Новосибирской области  от 13.06.2017 №332-па "Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля",
	-постановление  администрации Маслянинского района Новосибирской области  от 13.06.2017 №333-па Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового аудита".
2. Опубликовать постановление в вестнике официальных документов администрации и Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  администрации Маслянинского района Новосибирской области по организационно-финансовым вопросам Е.А.Ботяйкину.

Глава Маслянинского района
Новосибирской области                                      		            П.Г.Прилепа

Демченко, 21542